

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 70/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 44/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE ITENS DE PAPELARIA EM ATENDIMENTO A TODOS OS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE GUAPIRAMA E EM COMPLEMENTO AO PREGÃO 082/2021	
Expedição: 28/04/2022	Homologação: 17/05/2022
Situação: Concluída	

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES-MEI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	BLOCO ADESIVO PARA RECADO- TIPO POS-IT COLORIDO, PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA	PCT	100,0000	13,9900	1.399,00
2	1	Borracha branca, macia, tipo escolar record 40. Dimensão: 3,3 x 2,3x 0,08cm. Peso de 10/15gr. Caixa	CX	100,0000	13,0000	1.300,00
8	1	PAPEL PLASTICO ADESIVO CONTACT, ESTAMPADO, 45CMX2CM	UND	200,0000	19,0000	3.800,00
9	1	PAPEL PLATICO ADESIVO CONACT, CORES VARIADAS 45CMX2CM	UND	200,0000	12,5000	2.500,00
12	1	VINIL ADESIVO JATO DE TINTA GLOSSY 110GM- PACOTE COM 25 FOLHAS A4-BRANCO	PCT	300,0000	33,8900	10.167,00
13	1	CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS	UND	20,0000	53,0000	1.060,00
14	1	CLIPS GALVANIZADO TRANÇADO Nº 01 CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	50,0000	29,9000	1.495,00
15	1	CLIPS GALVANIZADO TRANÇADO Nº 02 CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	30,0000	7,9900	239,70
16	1	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 500 UNIDADE	CX	50,0000	5,5800	279,00
17	1	ARQUIVO MORTO EM PAPEL AO ONDULADO COM IMPRESSAO EM 3 LADOS PARA IDENTIFICAÇÃO CAIXA COM 25 UNID	UND	100,0000	89,9000	8.990,00
18	1	ESPIRAL PLASTICO PRETO FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO. DIAMETRO DE 09MM	UND	20,0000	12,8000	256,00
20	1	LAPIS PRETO ECO, CAIXA COM 44 UNIDADES	CX	50,0000	83,9000	4.195,00
21	1	CAIXA PARA CORRESPONDENCIAS TRIPLA MOVEL/ARTICULAVEL EM ACRILICO	UND	150,0000	41,8700	6.280,50
Total do Fornecedor						41.961,20

Fornecedor: REGINA NAMIE NUMAI SAITO - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	1	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL/PRETA/VERMELHA	UND	150,0000	35,0000	5.250,00
4	1	KIT DE FRUTAS E VERDURAS COM 12 PEÇAS MULTICOR	UND	20,0000	21,5600	431,20
5	1	MASSA DE EVA PARA ARTESANATO PACOTE COM 10 CORES SORTIDAS 5GM	UND	50,0000	5,0500	252,50
6	1	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO 135GM, PROVADAGUA- PACOTE COM 100 FOLHAS A4 BRANCO	UND	100,0000	30,4000	3.040,00
7	1	PAPEL PLASTICO ADESIVO CONTACT, TRANSPARENTE 45CMX2CM	UND	300,0000	8,0000	2.400,00
10	1	PASTA POLIONDA 380X276X40MM	PCT	200,0000	5,2300	1.046,00
11	1	PAPEL SULFITE A4 75GM EM CORES VARIADAS- PACOTE COM 100 FOLHAS	PCT	50,0000	6,0000	300,00
19	1	Tinta guache 250ml, não tóxica, solúvel em água, varias cores CAIXA COM 6 UNIDADE	UND	200,0000	37,6200	7.524,00
Total do Fornecedor						20.243,70

Total Geral	62.204,90
--------------------	------------------